
 
 

 
 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 
www.us.edu.pl 
 
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach                                                        Katowice, dnia 15.12.2021 r.  

ul. Bankowa 12 

40- 007 Katowice 

NIP 6340197134  

REGON 000001347 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

nr sprawy: DZP.381.085.2021.DWK 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

o wartości zamówienia poniżej 214 000,00 euro pn.: „Dostawa urządzeń laboratoryjnych”,  

nr sprawy DZP.381.085.2021.DWK 

 

W ZAKRESIE CZĘŚCI A 

Działając na podstawie  art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Uniwersytet Śląski w Katowicach, zwany dalej 

„Zamawiającym” informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta 

nr 1 złożona przez Wykonawcę: 

CANBERRA PACKARD sp. z o.o., ul. Królowej Marysieńki 24B, 02-954 Warszawa, NIP:  521033611 
 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w SWZ oraz zgodnie z kryterium oceny 

ofert otrzymała najwyższą ilość punktów, tj. 100,00 pkt.  

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. w 

kryterium 
cena 60% 

Liczba pkt. w 
kryterium termin 

realizacji 
40% 

Ocena ogółem 
(liczba pkt.) 

1 

CANBERRA PACKARD sp. z o.o..  

ul. Królowej Marysieńki 24B, 02-954 

Warszawa, NIP:  521033611 

60 40 100 

 

W ZAKRESIE CZĘŚCI D 

Działając na podstawie  art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: 

 

Konsorcjum Perlan Technologies sp. zo.o. i EFL S.A (lider), ul. Legnicka 48 bud. C-D, 54-202 Wrocław  

NIP: 8970012657 

 



 
2 z 3 

 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w SWZ oraz zgodnie z kryterium oceny 

ofert otrzymała najwyższą ilość punktów, tj. 60,00 pkt.  

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. w 

kryterium 
cena 60% 

Liczba pkt. w 
kryterium termin 

realizacji 
40% 

Ocena 
ogółem 

(liczba pkt.) 

2 

Konsorcjum Perlan Technologies sp. 

zo.o. i EFL S.A (lider),  

ul. Legnicka 48 bud. C-D, 54-202 

Wrocław NIP: 8970012657 

60 0 60 

 

 

W ZAKRESIE CZĘŚCI E 

Działając na podstawie  art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę: 

 

Konsorcjum Anton Paar Poland. i EFL S.A (lider), ul. Legnicka 48 bud. C-D, 54-202 Wrocław  

NIP: 8970012657 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w SWZ oraz zgodnie z kryterium oceny 

ofert otrzymała najwyższą ilość punktów, tj. 60,00 pkt.  

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. w 

kryterium 
cena 60% 

Liczba pkt. w 
kryterium termin 

realizacji 
40% 

Ocena 
ogółem 

(liczba pkt.) 

3 

Konsorcjum Anton Paar Poland. i EFL 

S.A (lider), ul. Legnicka 48 bud. C-D, 

54-202 Wrocław NIP: 8970012657 

60 0 60 

 

 

 

 

Członek Komisji Przetargowej:                                         Przewodnicząca Komisji Przetargowej: 

 


		2021-12-15T08:32:29+0100


		2021-12-15T09:38:13+0100




